
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 
                                                                                            Aviso de Publicação 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 

nº 013/2025 – Processo 021/2025 – Credenciamento 003/2025 – Inexigibilidade nº 011/2025. Objeto: 

CREDENCIAMENTO DE CLINICA VETERINÁRIA PARA REALIZAR CASTRAÇÕES E CONTROLE POPULACIONAL DE CÃES E 

GATOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÃNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE 

MONTEZUMA/MG. 

  

CONTRATO nº 013/2025 – Empresa: SOCIEDADE COMERCIAL AGROTEC LTDA, CNPJ nº 45.175.464/0001-77, com 

endereço à Avenida Arlindo Lopes de Oliveira, 337  – Bairro São Bento – Mato Verde/MG. Valor global estimado de R$: 

66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Vigência:19/05/2025 à 19/05/2026. 

 

Montezuma/MG – 19/05/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações. 

 

 


